

Product Name:	<b>Sliced Salt Beef</b>
SFF Product Code:	<b>SBS12,</b>
Product Description:	Sliced cooked Salt Beef with added water (Beef 90%) vacuum packed x 500g



<b>Supplier Name &amp; Address</b>	Stephens Fresh Foods Ltd. Units 20-21, 53 Revenge Road, Lordswood Industrial Estate, Chatham, Kent ME5 8UD
------------------------------------	--

Specification No:	SBS12	Product weight	500g
-------------------	-------	----------------	------

Country of Origin: Raw Beef from South America, Cooked in UK

**Ingredient declaration as on label:**

Beef 90%,  
 Water,  
 Salt,  
 Four brine - Glucose Syrup, Dextrose, Stabilisers (E451 E450 E452), Antioxidant (E301), Preservative (E250).

Additives List	Contains
Artificial Antioxidants	Yes
Artificial Colours	No
Artificial Flavourings	No
Flavour Enhancers	No
Artificial Preservatives	Yes
Artificial Sweeteners	No
GM ingredients / derivatives	No

Allergens List	Contains	Risk of cross contamination?
Cereals containing gluten	No	No
Crustaceans and products thereof	No	No
Egg and products thereof	No	No
Fish and products thereof	No	No
Peanuts and products thereof	No	No
Soyabeans and products thereof	No	No
Milk and products thereof	No	No
Nuts and products thereof	No	No
Celery and products thereof	No	No
Mustard and products thereof	No	No
Sesame seeds and products thereof	No	No
Sulphur dioxide and sulphites > 10mg per Kg/L	No	No
Lupin or products thereof	No	No
Molluscs or products thereof	No	No

Nutrition Data for the Product as Supplied	
Typical results.	
Energy (kJ/100g)	464
Energy (kcal/100g)	110
Protein (g/100g)	19.0
Fat (g/100g)	3.2
Saturated fat (g/100g)	1.3
Carbohydrate (g/100g)	1.3
Sugars (g/100g)	1.3
Salt (g/100g)	2.38
Sodium (g/100g)	0.95

Microbiological standards	Target
TVC	< 10 <sup>4</sup> cfu/g
Coliform	< 20 cfu/g
E. coli	< 20 cfu/g
Staphylococcus aureus	< 20 cfu/g
Clostridia spp.	< 20 cfu/g
Salmonella spp.	ND in 25g
Listeria mono.	ND in 25g



**Packaging Specs** - All packaging used complies with current EU regulations

Number per pack: Approx. 10 slices

Pack Weight: Approx. 500g

Packaging description - INNER:

Vacuum packed

Packaging description – OUTER:

Cardboard/Tray

Packs per case: 40

Cases per pallet: 40

**Shelf Life**

Total shelf life: 28 days

Min shelf life on delivery: 14 days

Defrosted shelf life at 8°C: N/A

Shelf life once opened: 2 days

Storage temp: < 5°C

**General information**

Contact Name: Mrs Sharon Foord

Contact job title: Technical Manager

Contact number: 01634 684148

EC Number for production unit: UK KN009 EC

Traceability coding: 4 digits & UBD dd/mm/yy

Is this product approved for:	
Halal diets	No
Kosher diets	No
Is this product suitable for:	
Vegans	No
Vegetarians	No
Coeliacs	Yes
Lactose intolerance	Yes
Nut allergies	Yes

SIGNED OFF:   
Sharon Foord - Technical Manager.

18<sup>th</sup> June 2015